


INNEBANDY 	<h2>Sektionsmöte</h2> <h3>Mötesanteckningar</h3> <p>2023-06-04 17.30-19.30 Liljahallen</p>
--	--

Närvarande: Stina Thysell Persson, Peter Albinsson, Catarina Roos, Katarina Eriksson

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.	
Budget	Vi har ännu inte gjort några inköp, så budgeten ser lika bra ut som sist	
Årshjulet	<ol style="list-style-type: none"> 1. Städa förråden - på gång 2. Halltidsplanering Vi har fått ett första utkast från kommunen, som vi behöver titta på och lämna synpunkter på. Vi kollar på det på torsdag 8/6 3. Årsmöte VIBF 19/6 i Skellefteå 4. Planering för sommarbingo 30/7 herrar utveckling och 10/9 herrlaget Catarina R skickar ut info till berörda lag 5. Utbildningar till hösten: Vi har önskat grundutbildningen och Målvaktstränarutbildningen till Vännäs HLR och Akut skadehantering för ledare Schysstare på sociala medier för aktiva Vi försöker att lägga alla utbildningstillfällen på söndagkvällar så att vi inte krokar med matcher eller träningar 6. Upptaktsdatum med ledarna Onsdag 30/8 kl 18.00, middag fr.o.m. 17.30 7. Beställa material Vi måste få in alla lagväskor för att verkligen kunna göra klart beställningen 	
Rensa dokument på hemsidan och uppdatera dokument	Vi börjar kolla på det på torsdag, och fortsätter det jobbet framöver	

Målvakts- träningar	<p>Ny tränare; Mikael Fransson blir tränare för både de äldre och de yngre. Vi önskar att minst en ledare från varje lag deltar på dessa träningar för att få tips till sina egna lag.</p> <p>Vi vet att många lag önskade att målvaktstränaren skulle komma ut till de olika lagen, men vi har 20 lag i föreningen så det blir tufft för Mikael att hinna göra det.</p> <p>Datum; vi måste fundera på hur vi ska få in målvaktsträningen i halltidsschemat.</p>	
Ansökan om pengar	<p>ATG drömfond: Vi skickar idag in en ansökan till dem</p> <p>Parainnebandy - vi ansöker om pengar till det då vi tror att det kommer fler spelare nästa säsong</p>	
Lag till hösten, maila ledarna	Vi kommer att slå ihop vissa lag till hösten för att få tillräckligt med spelare i lagen. Kommunikation pågår med de olika lagen.	
Tränare	<p>Tränare i herrlaget nästa säsong blir Mikael Eriksson, Johan Frohm och Henrik Persson</p> <p>Tränare i parainnebandyn blir Nils Lindström</p>	
Övriga frågor	<p>Vi funderar på nya sektionsmedlemmar</p> <p>Blanketter om att vara ledare i föreningen, alla ledare ska skriva på dem i höst</p> <p>Vi funderar på nya sponsorer</p>	

Noterats av Katarina E